2025年北京市计量院、 标准化院、 特检院、 质检院、 食

检院工作服装采购项目

甲方：
地址：

政府采购合同

法定代表人：

乙方： 岭主机讶沁拟的年悼殁 （供应商名称）
地址：蜕布即斗杯兑哏法定代表人： 房牡－－

匀

合同编号：

甲、乙双方根据《中华人民共和国民法典》等法律法规及本次招标项目的《招标文
件》、《投标文件》的约定和承诺，经平等协商，就有关工作服装的供货等事宜达成以
下合同意见。

一、货物清单

序
数量

合 单 单价 小计
亏仁

标的名称 市计量 市标准化 市特检 市质检 市食检 计 位 （元） （元）
院 院 院 院 院

1 防静电夹克 49 。 218 318 4 589 件 295 173755

2 防静电裤 49 。 218 318 4 589 件 185 108965

3 夹克 364 10 242 368 132
111

件 280 312480
6

4
短袖工装衬

527 15 363 969 193
206

件 180 372060
衫 7

5 防寒服 154 。 109 220 62 545 件 780 425100

6 长袖白大褂 172 。 4 38 415 629 件 96 60384

7 短袖白大褂 159 。 4 38 415 616 件 89 54824

8 防静电工鞋 28 。 94 48 4 174 双 280 48720

合计 1556288

在合同履行期间，甲方可以追加采购数量，需签订补充协议。按照工作服装的中标
单价和追加数量核算费用，采购追加金额不超过本合同金额的 10%。

二、合同价格
合同总价为人民币 1556288 元， （大写）：壹伯伍拾伍万陆忏贰俏摒拾例元整。

总价中包括服装材料、加工、人工、刺绣、运输、售后、税金等全部相关费用。
三、付款方式
送货且验收合格后，乙方开具增值税专用发票，甲方收到发票后30日内进行结清

账款。
四、交货、包装与验收
1. 交货地点：根据甲方要求确定；

2. 交货日期：合同签订后2周内完成量体，45日内到货。
3. 运输方式：快递；